
 

Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 
 

НАКАЗ 
 

28  лютого  2025 року    с. Мигія    №  23 

 

Про створення апеляційної комісії 

 

З метою забезпечення прозорості та об'єктивності вступної кампанії, а також 

для розгляду можливих спірних питань та апеляцій вступників, 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Затвердити апеляційну комісію коледжу у такому складі: 

Голова комісії: Тетяна КУЗНЄЦОВА, заступник директора з навчальної 

роботи 

Члени комісії: 

Валентина ГУРОВА, учитель біології  Мигіївського ліцею.; 

Оксана ТКАЧЕНКО, учитель математики  Мигіївського ліцею. 

 

2. Апеляцію вступника про рішення комісії з результатів усної співбесіди  

проводити  в день оголошення результатів. 

 

3. Апеляційній комісії: розглядати апеляції вступників щодо результатів 

вступних випробувань; вирішувати спірні питання, що виникають під час 

вступної кампанії; приймати рішення щодо задоволення або відхилення 

апеляцій; вести протоколи засідань апеляційної комісії. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника  

директора з навчальної  роботи (Тетяну КУЗНЄЦОВУ) . 

 

Директор      Олександр ТОФАН 

 


